
 
 

UCHWAŁA NR LI/379/2023 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2023 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Gminy Tokarnia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2023 Nr XLIII/308/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 309.467,99 zł. oraz zmniejszenia 
o kwotę 887.684,00 zł. – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia , zmniejszenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 53.712.997,50 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
74.292.039,97 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 21.042.632,79 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 463.590,32 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 685



Strona 1 z 4 

Załącznik Nr 1 do Uchwały LI/379/2023  z dnia 28.12.2023 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    

700   Gospodarka mieszkaniowa 269 870,00 0,00 20 880,00 290 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    269 870,00 0,00 20 880,00 290 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 880,00 880,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych       

  0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

265 000,00 0,00 20 000,00 285 000,00 

750   Administracja publiczna 166 197,71 -1 000,00 9 989,99 175 187,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 9 989,99 9 989,99 

    166 197,71 -1 000,00 9 989,99 175 187,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 9 989,99 9 989,99 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 -1 000,00 0,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 685



Strona 2 z 4 

   Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na       

  2177 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  

publicznych 
0,00 0,00 6 514,64 6 514,64 

   Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na       

  2179 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  

publicznych 
0,00 0,00 3 475,35 3 475,35 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 688,95 0,00 14 552,00 189 240,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    174 688,95 0,00 14 552,00 189 240,95 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 47 392,95 0,00 14 552,00 61 944,95 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
7 113 102,65 -100 620,00 24 046,00 7 036 528,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 113 102,65 -100 620,00 24 046,00 7 036 528,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 583 000,00 -91 000,00 15 900,00 1 507 900,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 33 600,00 0,00 1 700,00 35 300,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 211 600,00 0,00 4 400,00 216 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 685



Strona 3 z 4 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 565 420,00 -8 720,00 0,00 556 700,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 259 236,65 0,00 46,00 259 282,65 

  0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 700,00 -100,00 0,00 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  

podatków i opłat 7 800,00 -800,00 0,00 7 000,00 

758   Różne rozliczenia 25 355 632,73 -74 201,00 240 000,00 25 521 431,73 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    25 355 632,73 -74 201,00 240 000,00 25 521 431,73 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800 000,00 0,00 240 000,00 1 040 000,00 

    Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na       

  2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
169 201,00 -74 201,00 0,00 95 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 699 375,05 -147 793,00 0,00 551 582,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    699 375,05 -147 793,00 0,00 551 582,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 694 173,05 -147 793,00 0,00 546 380,05 

 bieżące razem: 43 013 818,85 -323 614,00 309 467,99 42 999 672,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 685



Strona 4 z 4 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 9 989,99 9 989,99 

   majątkowe    

926   Kultura fizyczna 564 070,00 -564 070,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    564 070,00 -564 070,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na       

  6260 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

460 400,00 -460 400,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację       

  6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
103 670,00 -103 670,00 0,00 0,00 

   majątkowe razem: 11 277 394,66 -564 070,00 0,00 10 713 324,66 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 149 328,00 0,00 0,00 2 149 328,00 

Ogółem: 54 291 213,51 -887 684,00 309 467,99 53 712 997,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 149 328,00 0,00 9 989,99 2 159 317,99 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 685



Załącznik Nr 2 do Uchwały LI/379/2023 Rady Gminy Tokarnia z dnia 28.12.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 413 203,93 2 422 410,15 2 422 410,15 38 000,00 2 384 410,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990 793,78 4 990 793,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -203 500,00 -203 500,00 -203 500,00 0,00 -203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 213 203,93 2 222 410,15 2 222 410,15 41 500,00 2 180 910,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990 793,78 4 990 793,78 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 010 166,22 1 179 166,22 1 179 166,22 6 400,00 1 172 766,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 831 000,00 3 831 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 910 166,22 1 079 166,22 1 079 166,22 6 400,00 1 072 766,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 831 000,00 3 831 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 669 754,00 669 754,00 669 754,00 0,00 669 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 754,00 569 754,00 569 754,00 0,00 569 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 2 384 017,71 1 224 223,93 1 224 223,93 31 600,00 1 192 623,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 793,78 1 159 793,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 500,00 -103 500,00 -103 500,00 0,00 -103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 284 017,71 1 124 223,93 1 124 223,93 35 100,00 1 089 123,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 793,78 1 159 793,78 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 100,00 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 585 223,93 585 223,93 585 223,93 0,00 585 223,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 723,93 581 723,93 581 723,93 0,00 581 723,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 592 400,00 592 400,00 592 400,00 0,00 592 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 400,00 492 400,00 492 400,00 0,00 492 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 220 760,41 482 698,37 482 698,37 0,00 482 698,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 062,04 1 738 062,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 804,00 101 804,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 322 564,41 482 698,37 482 698,37 0,00 482 698,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 866,04 1 839 866,04 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 185 760,41 447 698,37 447 698,37 0,00 447 698,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 062,04 1 738 062,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 804,00 101 804,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 287 564,41 447 698,37 447 698,37 0,00 447 698,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 866,04 1 839 866,04 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 685



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 832 856,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 856,12 832 856,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 804,00 101 804,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 660,12 934 660,12 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 124 423,13 761 927,13 464 687,13 51 060,00 413 627,13 185 000,00 112 240,00 0,00 0,00 0,00 362 496,00 362 496,00 275 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 040,00 -60 040,00 -55 040,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 592,00 19 552,00 19 552,00 3 377,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 040,00 55 040,00 41 280,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138 975,13 781 479,13 484 239,13 54 437,00 429 802,13 185 000,00 112 240,00 0,00 0,00 0,00 357 496,00 357 496,00 261 440,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 939 734,18 587 238,18 401 238,18 39 900,00 361 338,18 185 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 352 496,00 352 496,00 275 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 040,00 -55 040,00 -55 040,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 040,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 040,00 55 040,00 41 280,00 0,00 0,00

po zmianach 944 734,18 592 238,18 406 238,18 39 900,00 366 338,18 185 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 352 496,00 352 496,00 261 440,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 145 495,96 145 495,96 145 495,96 0,00 145 495,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 495,96 150 495,96 150 495,96 0,00 150 495,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 54 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 296,00 54 296,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 760,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 056,00 68 056,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 192 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 640,00 192 640,00 192 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 280,00 41 280,00 41 280,00 0,00 0,00

po zmianach 233 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 920,00 233 920,00 233 920,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 82 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 560,00 82 560,00 82 560,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 040,00 -55 040,00 -55 040,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 520,00 27 520,00 27 520,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 159 688,95 159 688,95 48 448,95 11 160,00 37 288,95 0,00 111 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 552,00 14 552,00 14 552,00 3 377,00 11 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 240,95 174 240,95 63 000,95 14 537,00 48 463,95 0,00 111 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 685



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 298,00 1 298,00 1 298,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 33 306,45 33 306,45 33 306,45 0,00 33 306,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 716,45 36 716,45 36 716,45 0,00 36 716,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 982,50 3 982,50 3 982,50 0,00 3 982,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 765,00 7 765,00 7 765,00 0,00 7 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 747,50 11 747,50 11 747,50 0,00 11 747,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 129 491,32 23 793 491,32 22 526 344,30 17 975 327,67 4 551 016,63 323 000,00 944 147,02 0,00 0,00 0,00 4 336 000,00 4 336 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 129 491,32 23 793 491,32 22 525 344,30 17 969 327,67 4 556 016,63 323 000,00 945 147,02 0,00 0,00 0,00 4 336 000,00 4 336 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 635 125,67 13 329 125,67 12 688 551,07 10 826 331,63 1 862 219,44 0,00 640 574,60 0,00 0,00 0,00 4 306 000,00 4 306 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 633 125,67 13 327 125,67 12 686 551,07 10 821 331,63 1 865 219,44 0,00 640 574,60 0,00 0,00 0,00 4 306 000,00 4 306 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 426 350,00 1 426 350,00 1 426 350,00 1 426 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 429 350,00 1 429 350,00 1 429 350,00 1 429 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 221 720,50 221 720,50 221 720,50 0,00 221 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 720,50 224 720,50 224 720,50 0,00 224 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 685



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 50 001,39 50 001,39 50 001,39 50 001,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 001,39 42 001,39 42 001,39 42 001,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 674 619,52 4 644 619,52 4 163 056,79 3 425 538,11 737 518,68 323 000,00 158 562,73 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 676 619,52 4 646 619,52 4 164 056,79 3 424 538,11 739 518,68 323 000,00 159 562,73 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 130 943,98 130 943,98 0,00 0,00 0,00 0,00 130 943,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 943,98 131 943,98 0,00 0,00 0,00 0,00 131 943,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 914 586,56 914 586,56 914 586,56 914 586,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 916 586,56 916 586,56 916 586,56 916 586,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 10 024,47 10 024,47 10 024,47 10 024,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 024,47 7 024,47 7 024,47 7 024,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 859 130,10 1 859 130,10 1 552 943,50 639 381,00 913 562,50 0,00 306 186,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 842 730,10 1 842 730,10 1 552 943,50 639 381,00 913 562,50 0,00 289 786,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 111 986,00 111 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 586,00 95 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 111 986,00 111 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 586,00 95 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 242 911,48 1 242 911,48 967 857,41 43 794,00 924 063,41 0,00 170 874,14 104 179,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -221 994,00 -221 994,00 -147 793,00 0,00 -147 793,00 0,00 -74 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020 917,48 1 020 917,48 820 064,41 43 794,00 776 270,41 0,00 96 673,14 104 179,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 685



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 242 911,48 1 242 911,48 967 857,41 43 794,00 924 063,41 0,00 170 874,14 104 179,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -221 994,00 -221 994,00 -147 793,00 0,00 -147 793,00 0,00 -74 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020 917,48 1 020 917,48 820 064,41 43 794,00 776 270,41 0,00 96 673,14 104 179,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 165 774,14 165 774,14 0,00 0,00 0,00 0,00 165 774,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 201,00 -74 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 573,14 91 573,14 0,00 0,00 0,00 0,00 91 573,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 810 806,00 810 806,00 810 806,00 0,00 810 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 793,00 -147 793,00 -147 793,00 0,00 -147 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 013,00 663 013,00 663 013,00 0,00 663 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 981 086,90 3 981 086,90 615 609,10 423 036,72 192 572,38 0,00 3 365 477,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 472,00 16 472,00 16 472,00 1 400,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 997 486,90 3 997 486,90 632 081,10 424 436,72 207 644,38 0,00 3 365 405,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 808 042,43 3 808 042,43 443 234,23 405 701,72 37 532,51 0,00 3 364 808,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 808 042,43 3 808 042,43 443 306,23 405 701,72 37 604,51 0,00 3 364 736,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 22 154,00 22 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 082,00 22 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618,00 618,00 618,00 0,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 19 335,00 19 335,00 19 335,00 17 335,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 735,00 20 735,00 20 735,00 18 735,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 582,00 2 582,00 2 582,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 882,00 2 882,00 2 882,00 2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453,00 453,00 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 685



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 066 673,00 3 362 763,00 3 362 763,00 223 264,00 3 139 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 703 910,00 7 703 910,00 1 915 841,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 048,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 048,01 -117 048,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 949 624,99 3 362 763,00 3 362 763,00 223 264,00 3 139 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 586 861,99 7 586 861,99 1 915 841,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 7 545 910,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 488 910,00 7 488 910,00 1 915 841,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 048,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 048,01 -117 048,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 428 861,99 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 371 861,99 7 371 861,99 1 915 841,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 906 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906 239,00 2 906 239,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 048,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 048,01 -117 048,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 789 190,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 789 190,99 2 789 190,99 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 623 849,48 243 076,00 149 376,00 27 206,00 122 170,00 90 000,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 2 380 773,48 2 380 773,48 9 500,48 0,00 0,00

zmniejszenie -155 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 530,00 -155 530,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 468 319,48 243 076,00 149 376,00 27 206,00 122 170,00 90 000,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 2 225 243,48 2 225 243,48 9 500,48 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 287 404,55 63 776,00 63 776,00 13 006,00 50 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 628,55 223 628,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 530,00 -155 530,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 874,55 63 776,00 63 776,00 13 006,00 50 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 098,55 68 098,55 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 155 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 530,00 155 530,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 530,00 -155 530,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 870 255,98 46 325 354,89 38 930 760,67 23 989 929,15 14 940 831,52 1 602 000,00 5 295 425,56 196 168,66 0,00 301 000,00 28 544 901,09 28 544 901,09 2 299 176,65 0,00 0,00

zmniejszenie -785 584,01 -452 966,00 -362 293,00 -11 000,00 -351 293,00 0,00 -90 673,00 0,00 0,00 0,00 -332 618,01 -332 618,01 -55 040,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 368,00 50 524,00 49 524,00 13 277,00 36 247,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 156 844,00 156 844,00 41 280,00 0,00 0,00

po zmianach 74 292 039,97 45 922 912,89 38 617 991,67 23 992 206,15 14 625 785,52 1 602 000,00 5 205 752,56 196 168,66 0,00 301 000,00 28 369 127,08 28 369 127,08 2 285 416,65 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 685



Załącznik Nr 3 do Uchwały LI/379/2023 z dnia 28.12.2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2023 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 53.712.997,50 

• Dochody bieżące 42.999.672,84 

• Dochody majątkowe 10.713.324,66 

2. Wydatki ogółem: 74.292.039,97 

• Wydatki bieżące 45.922.912,89 

• Wydatki majątkowe 28.369.127,08 

3. Deficyt budżetu:  -20.579.042,47 

4. Przychody budżetu: 21.042.632,79 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905) 

85.524,90 

• Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków (§ 906) 

310.216,43 

• Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (§ 950) 

2.328.606,60 

• Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 16.318.284,86 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
2.000.000,00 

5. Rozchody budżetu: 463.590,32 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

• spłata zaciągniętych pożyczek (§992) 

450.000,00 

13.590,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 685



Strona 1 z 6 

Załącznik Nr 4 do Uchwały LI/379/2023 .z dnia 28.12.2023 r. 
Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 714 000,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 604 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 604 000,00 

 Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 5 604 000,00 

01095  Pozostała działalność 110 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

 Budowa dróg w gminie Tokarnia 110 000,00 

600   Transport i łączność 4 990 793,78 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
0,00 

 Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3 831 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 221 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 610 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 3 610 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 1 159 793,78 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 

 Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 32 000,00 

Budowa i modernizacja parkingów dla sam.osobowych w gminie Tokarnia 264 120,00 

Budowa przepustów na terenie gminy Tokarnia 473 880,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 389 793,78 

 Budowa i modernizacja parkingów w gminie Tokarnia 389 793,78 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 839 866,04 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 839 866,04 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 740,92 

Montaż odnawialnych źródeł energii - paneli fotowoltaicznych na  

budynkach komunalnych gminy Tokarnia 96 035,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 685



Strona 2 z 6 

 Rozbudowa placu zabaw na terenie gminy Tokarnia 48 269,14 

Zagospodarowanie terenów rzecznych 111 436,78 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 

 Zakup wyposażenia placu zabaw w Krzczonowie 20 500,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 934 660,12 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 934 660,12 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 628 965,00 

 Montaż odnawialnych źródeł energii - paneli fotowoltaicznych na  

budynkach komunalnych gminy Tokarnia 628 965,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Tokarni 0,00 

 

750   Administracja publiczna 98 635,17 

 75095  Pozostała działalność 98 635,17 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 247,00 

 Dostępny Samorząd 44 247,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 253,00 

 Dostępny Samorząd 8 253,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 135,17 

 CYFROWA GMINA 46 135,17 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 357 496,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 

 Dofinansowanie do zakupu sprzetu transportowego dla policji 0,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu sprzetu transportowego dla STRAŻY 5 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 352 496,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 685



Strona 3 z 6 

  Budowa zbiorników p/poż. 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 056,00 

 Doposażenie sam.strażackiego OSP Skomielna Czarna 54 296,00 

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-technicznego dla OSP Skomielna

  Czarna 13 760,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 233 920,00 

 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-technicznego dla OSP Skomielna

  Czarna 233 920,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 520,00 

 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-technicznego dla OSP Skomielna

  Czarna 27 520,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
23 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu motopompy pożarniczej 23 000,00 

6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

  europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b   
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-technicznego dla OSP Skomielna

  Czarna 0,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

  europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b   
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-technicznego dla OSP Skomielna

  Czarna 0,00 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

  europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b   
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-technicznego dla OSP Skomielna

  Czarna 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 336 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 306 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 000,00 

 Modernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Tokarnia 821 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Doposażenie placu zabaw przy ZPO Krzczonów 0,00 

 

   Zakup kuchni gazowej palnikowej 0,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 485 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 685



Strona 4 z 6 

 Modernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Tokarnia 3 485 000,00 

80104  Przedszkola 30 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 Doposażenie kuchni dla przedszkola w Tokarni 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 618 030,62 

 85195  Pozostała działalność 618 030,62 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 824,40 

 Budowa i modernizacja parkingów dla sam.osobowych w gminie Tokarnia 104 193,00 

Zagospodarowanie terenu wraz z adaptacją pomieszczeń budynku Ośrodka 

Zdrowia w Tokarni 223 631,40 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 290 206,22 

 Budowa i modernizacja parkingów w gminie Tokarnia 290 206,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 586 861,99 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 371 861,99 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 789 190,99 

 Kanalizacja gminy i oczyszczalnia - środki subwencji 2 789 190,99 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 915 841,00 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 1 915 841,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 900,00 

 Agregat prądotwórczy 24 900,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 641 930,00 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 2 641 930,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
100 000,00 

 Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece

  gazowe 100 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Tokarnia 100 000,00 

90095  Pozostała działalność 15 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 685



Strona 5 z 6 

  Zakup tablicy informacyjnej w Skomielnej Czarnej 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 602 200,00 

 92195  Pozostała działalność 602 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 200,00 

 Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 602 200,00 

926   Kultura fizyczna 2 225 243,48 

 92601  Obiekty sportowe 2 147 144,93 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 200,00 

 Modernizacja boiska ORLIK 0,00 

Remont kompleksu sportowego Moje Boisko ORLIK 2012 969 200,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

 Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 6 000,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,48 

 Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 3 500,48 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

 Zakup nieruchomości przy boisku sportowym w Krzczonowie 23 000,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 145 444,45 

 Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 1 145 444,45 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

  europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b   
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

 Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 0,00 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

  europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b   
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

 Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 0,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 68 098,55 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 098,55 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 68 098,55 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 685



Strona 6 z 6 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 0,00 

92695  Pozostała działalność 10 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 Doposażenie placu zabaw przy ZPO Krzczonów 10 000,00 

Razem 28 369 127,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 685



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/379/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

stanowiący załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej 

 
DOCHODY I WYDATKI 

Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI PRZEWIDZIANE W ART. 6r 

USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

W ROKU 2023 

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  

2.582.702,00 2.582.702,00 

   90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.582.702,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat  

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

2.582.702,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  2.582.702,00 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   2.582.702,00 

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,   2.582.702,00 

   w tym :   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  185.297,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  159.483,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23.529,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 2.285,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych jednostek budżetowych   

 2.397.405,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  79.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   2.318.405,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 685



Załącznik Nr 6 do Uchwały LI/379/2023 z dnia 28.12.2023 r. 

 

WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa   934.660,12 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 934.660,12 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  934.660,12 

   w tym:   

   1) inwestycje  934.660,12 

   w tym:   

   Zagospodarowanie terenu 

nadrzecznego w Tokarni – 

934.660,12 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 934.660,12 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 2.641.930,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 2.641.930,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  2.641.930,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  2.641.930,00 

   w tym:   

   Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Tokarni – 2.641.930,00zł. 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 2.641.930,00 

926   Kultura fizyczna  1.145.444,45 

 92601  Obiekty sportowe  1.145.444,45 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  1.145.444,45 

   w tym:   

   1) inwestycje  1.145.444,45 

   w tym:   

   Zagospodarowanie i rewitalizacja 

terenu sportowo-rekreacyjnego w 

Skomielnej Czarnej – 

1.145.444,45 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 685



  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 1.145.444,45 

   Razem  4.722.034,57 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 685



Załącznik Nr 7 do Uchwały LI/379/2023 z dnia 28.12.2023 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI 

NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 95.000,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 95.000,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

95.000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 95.000,00 

 85395  Pozostała działalność  95.000,00 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   95.000,00 

   w tym :   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3.426,86 

   w tym:   

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 3.426,86 

  4300 Zakup usług pozostałych   3.426,86 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  91.573,14 

  3110 Świadczenia społeczne  91.573,14 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 685


	UCHWAŁA NR LI/379/2023 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-01-24T14:25:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




